
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

23.12.2023. 16 Miodrag Cvetkovic

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

SUBOTA, 23.12.2023.
GRAD, KLUB KATEGORIJA

Beograd, Stari Kosutnjak 3

FILIPAŠ BARNA(SPA) VERBIČ KAROL(GAZ)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 10H POČETAK U: 10H

NE PRE 11H NE PRE 11H

RACIĆ KOSTA(TP) ZONTA MASSIMILIANO(PRM)

SLEDI SLEDI

MEDAREVIĆ MILAN(TIP) VUČENOVIĆ STRAHINJA(TWS)
vs. vs.

KRIVOKAPIĆ KRSTO(OTK) RADIĆ VASILIJE(CZ)

vs. vs.
KRIVOKAPIĆ JOVAN(OTK) BOŽIĆ ALEKSA(TIP)

SOPKO ĐORĐE(TIS) BRANKOVIĆ MIHAILO(MET)

NOVKOVSKI STEFAN(OTK)
vs. vs.

NE PRE 13H NE PRE 13H

SLEDI SLEDI

JOVANOVIĆ LAV(CLA)

SLEDI SLEDI

MANOJLOVIĆ ANDREJ(SET)
vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

Miodrag Cvetkovic

vs. vs.


